8.666/1993, para que se efetue a despesa de locação do imóvel situado Rua Cícero Portela, nº
537, Centro - Valença do Piauí/PI, de propriedade da Sra. Maria de Fátima Lopes Marreiros,
para abrigar o Cartório Eleitoral da 18ª Zona Eleitoral.

O valor da contratação importará em dispêndios mensais de R$ 1.600,00 (um
mil e seiscentos reais), totalizando R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais) ao ano e
R$ 38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos reais) para 24 (vinte e quatro) meses de
vigência contratual.

Cumpra-se.

Publique-se.

Teresina, 16 de setembro de 2019.

Bel. Geraldo Sebastião Almeida Mota Filho

Diretor-Geral do TRE/PI

Documento assinado eletronicamente por Geraldo Sebastião Almeida Mota Filho, Diretor Geral, em